
Comune di Qualiano

Città Metropolitana di Napoli

Settore Pubblica Istruzione

Determinazione N. 323 del 02/07/2019

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE FASTWEB- CIGZ130DC1FAE

                                               Il Responsabile del Servizio
Premesso  che con atto  di   determina n.  11  del  23/01/2014 è stato affidato il  servizio di  connettività  
(internet) per gli uffici comunali e sedi scolastiche alla  soc. FASTWEB, ( ordine Consip n° 1224800 del  
07/03/2014).
Visto le  fatture  della  società  FASTWEB  n.PAE0015407   del  31  Maggio  2018  dell'  importo  totale  di 
€10.497,39 e n.  PAE0034498 del  31 Ottobre 2018 dell'importo totale di  € 2388.13,  allegate al  presente 
provvedimento  per il servizio di connessione ADSL e telefonia della casa comunale  e dei plessi scolastici: -  
Ist. Comprensivo S. Di Giacomo/S. Chiara, Ist. Comprensivo  Verdi/Bosco, Scuola elementare 1° Circolo 
Didattico e  postazione telescuola via M. Aurelio-, per il consumo del  periodo maggio/ottobre2018;
Ritenuto opportuno dover provvedere  alla liquidazione delle fatture di cui sopra per l'importo complessivo 
di €. 12.885,52
Visti: 

•  il D.Lgs. n. 267/2000;

•  il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;

•  il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria ( allegato 4/2 del D. Lgs. 
118/2011;

•  lo statuto comunale; 

•  il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

•  il regolamento comunale di contabilità; 

•  il regolamento comunale sui controlli interni; 

• il Durc valido fino a 08/10/2019



DETERMINA

Liquidare alla società FASTWEB con sede legale in Milano  per la fornitura  di  adsl e telefonia  di cui  
all'ordine  Consip  n°  1224800  del  07/03/2014,  per   le  fatture  n.  PAE0015407  del  31  Maggio  2018 
dell'importo totale di €10.497,39 e n. PAE0034498 del 31 Ottobre 2018 dell'importo totale di € 2388.13,   per 
la fornitura dei servizi di connessione  adsl e telefonia della casa comunale e delle scuole comunali  per il  
periodo maggio/ottobre 2018, nel rispetto delle modalità previste dal principio applicato della contabilità 
finanziaria  di  cui  all’allegato  n.  4.2  del  decreto  legislativo  23  giugno  2011,  n.  118   e  successive 
modificazioni,  la somma complessiva di  €.  12.885,32 in considerazione dell’esigibilità della medesima,  
trarre agli esercizi in cui l’obbligazione viene a scadenza secondo quanto riportato nelle tabelle che seguono:

 
   Importo   Capitolo/Intervento           Anno Registrazione
€. 8.000,00                  618/03              2018
€. 2000,00 566/03 2018
€. 2885,32 592/03 2018
Emettere mandato  di  pagamento  a  favore  della  società  Fastweb   e  accreditare  la  somma  di 
€.10.561,90 sull’IBAN:IT41F031040160700000770001;
Dare atto che il versamento IVA è pari ad €.2.323,62

 

Il Responsabile del settore 

                                                                                                                   Immacolata Esposito


